3

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2021 № 28
г. Волгодонск
О  проведении  общественных

обсуждений документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

в части микрорайона В-4
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в части микрорайона В-4 (приложение 1).
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в части микрорайона В-4 (приложение 2).

3. Оргкомитету:

3.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

3.2. Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 12 июня 2021 года.

3.3. Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

3.4. Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

4. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 5 июля 2021 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению

председателя Волгодонской городской Думы –

главы города Волгодонска от 09.06.2021 № 28
[image: image2.jpg]i
kS
&
a
S
@
S
>

=455050

009Z6£Z=A 3
00£Z6£2=A

=455000

24208
B XN
TSI KK

e e
KXRRE,

XK
XXX
0

00:0‘;‘7

KK KRKKKLY
:’:‘0 A
X
KKK

3RS SRRLRIIIEEILLRN
SRRIILLRES SRRIIILRIBILLKIN
SRRLIIILRIKS SERRILIILRRLLRRN
SEIRRIEILKS SILRLLIIIIIIZLLLR
KRS SEXRRILLRN
SRRREILRRKS SRR
SRRRLLRER Pooototototototototototototototote
SRRRRES SRRIIIEIZLLLLRIIN
SGRRIEIKS LRI LIBILLIIBILLRIN
SIRRRILRRS S RRILRIILRILIILLRLLRS
SRS RIS
% % K G RLILRILRILN
2, 5 SRR
X Pt oo L RIIILLRILLIEILREN
3 ! S RIELRIILLRIILLRIELLLIN
L : R RRIILRILIIILRRILLD
N R RILRILLRLLIEILRILIII
NSz 68 Pt S RLRIIIRIEILRILIIILIRILLRIEN
RS S SRS SRR SERRIBILLIN
72N\
RSN R QERRIILLRRSS SILRIIIILLIIIN
EATEINR SHXKS ILLRIEILLRIILLR
O PR e 53RRS SRR
SETRRDD SRS SRRLLIIEIILLLIN
BTN 50K ;) %5 S0 RIEILLIIIIKK
SRR SRS Eizeas 3 S RRIELIIILLRIILLRIEILN
SONEERES KRR BN LI RILIILRRKS
SXRKBE XK R I ILIILRRLLRILIRLR
SRR KR % SIXLRI
SRR % XX
SRRIRRIK 3

et
55
5

25
55
5
%%

%
%
%
<5

258

<
%
%
%

%
55
SRS
SRR
55
%

35

3RS

SRS
35

2555
2%

%

R
35
KL
5
S

253585
2R
R
<5
255

KKK

oS
SRS

$¢
$¢
bt
X
52555

%5
S

253585

2558
SRS
%
K

&
2
5%
<A
@”
Sy
(S
N
o
0%
&
v
0
e

25
%
0
02
12
S
L
5 s;’ 4
bozee %%
%
e
e
2325
5%
25
XX
120
35

345
S
SRS
35S

35S
XX
o
s
SRS

QL

03
53
5
<5
5%
2

SRRRKKS
SRRRILLRS
SRIBIK

%5
2
o
W
N
SN
LK K o
'
o
%
X
38
%5
2
258
%S

el

R RKISRKIIK KK

5
2585
35S
258
RRR
2%

%
252585
2SISRRLILLLIILLS

::::

::::/

7
%
%%

%
S

X
et
Snes
S

XS

%
55
%
<5
5
%
525
%
5%
258
35
%
35
35S
3
%
255

::
::
<

::
::
<2

S
S
SR8,

SEKE
252585

2555

b959%es
2558,

RS

<2

K>
555
S
oo%
K
255
2555
2R
5
SRS

SRR
osssseseses
K

2
S
35
2R

SRS
%
S

K&K,
RS

XL

RS
QR
dedeledele

SRKRS
3R

&
<55
35
S
SRRRS
ek
35S
KK
KK
HXK
Sodelede!

55

ﬁ%

3$
35

0%
%
255
35
258

o
L85
B0

% YenobHeie 0003HaveHus:

%
X
55
o
55

%
Joe
2555

58

‘0
(R
KRR
BILLLS
LKL
pteletetelele%s
SRRRILLRS
RRSELLLLE
RILLRES
botelele!
2585
KK
%5

<>
3
5
.0

% 3 2K
S LKL RSB

<P

8
<
8

S5
<ﬂ§f
55

%
58
252585
2525855
258585
SRS

KK
et

%

f»
02

- 3emesnhsle yqacmku (meppumopuu) - MrozokBapmuprsie
oduezo no/b30Banus; xusnsle doma;

KKK

a
0:0

9

KL

LKL
RRRIKES
28K
358
RS

2
%
LS

%
SRR
0!
?»
be%e!
02

%5
355
35

090500020 %20 %% %%
o

&
(RS
3RS
S
SRS
3RS
3555

%
<50
958
K5
35

- Mazasunsl; - CywecmBywuwas kpacHas AuHUS;

<

=454850

>

=454850

KK
355

252585
RS
RS

Qe
X
%
0
dodeleleletetete
btete!

0S9Z65Z2=A
\’
5%
et
35S
ose!
oge!
35S
5%

2
3K
o
99
bote!
S

- Iparuusi kadacmpoBeix kBapmanob; - /lusuu omcmyna 3acmpouku om
Kpacwod AuuG yauust (5m);

KRG RKKIKLKK KL

::
020

<
%
<

00SZ6£Z=A

%5
55
2
S

%
$5SS
2
1
K&K,
%
KK
258
2%
%5
5
255

OO
2
<5
%
b
b9o0s
<5
35S
S

%

X
5%

%
SRS
3RS
35S
355
355

%5
255

X

XXX — — — - Ipanuysl poprupyemsix
"’ 3eMe/IbHbIX y‘(ﬂ[l"KDﬁ;

S
%
00’0’0’00,:00000
%5
%

d&
:%
‘:
S
1$
%

o
90,
%%

<

Bsam. uHB.N®

%g
35
X
ﬁ?
2585

0:0: - panuusi cywecmBywwux
’0’0 3eMe/bHbIX y4acmkob;

beteletetetelete:
LIRS
SILLRILRS
%
25
2525858
by
Sotedete!
555
35
RS
3K
b

IS

25
ZRRKS

KR

9%

35S

&S

35585
(SIS
PGISISISI IO

&

o5

o5

35S

35S

35S

&
AKX
A5
o
dodedede!
0
35S
3%
955

%5

SR
5
%
%5

%
%
5KKS

255K
bl
8
232585

QR

020
Pedotede!
EERs
et

%
3RS
S
GRS
KKK

:
::
::
<

b
o
.:
K
35
35
X
35
35
X
35
35
X
%
2938

- panuua npoexmupyemol meppumopuu;

93
<
<
9
<

lModnuce u dama

1. Yepmex BsinosnHen Ha ocHoBe monoepaguyeckux ussickanud, BsinosHerHsix 8 M 1500 8 2021 2.

AM-131/21B-111
2. Cucmema koopduHam - MCK-61

3. Cucmema Bsicom - basmudckas PocmoBckasi 007, e. BoneodoHck, 4acme Mukpopauoxa B-4
3akazquk: EBcukob AK.

M3m. | Ko | lucm| Ndok | [Jodn. | Aamal

MHB. N® nodn.

Pa3spad. Kopene A.C. 05.214 Hokymenmayus no naanupobke meppumopuu Cmadus | /lucm /lucmoB

(npoexma naawupobu u Mexebanus) 4acmu
ukpopadowa B-4 6 zopode Bonzodoncke n 7 6

rAn Yeob MA. |2~ 05214 Pocmobickod odnacmu

v o ApxumekmypHoe dwpo
H._xonmp. | ledba B.H. | Sl 05.214 EPMEX NAAKUpOTKY Meppumopuy H “"Apxu-MAX"

(M 1:500) 1 Ycob MA 2 Boy:

2
Ne cBudemenscmba 373126174

odoncK
15100038

®opmam Al

[image: image3.jpg]Bsam. uHB.N®

lModnuce u dama

<

=455050

=A

00926£T

23927

<

=455050

00£Z6£Z=A

454900

IKcnaukayus 3eMe/lbHeIxX _L/'-/uchoB

. Yenod 5 Bud paspewerHozo ucno/ss3oBarus Tnowads
/' ¢7100Hoe 0003Ha erue 8 coomBemcmBuu ¢ npaBusamu 3eMe/bHo20 lpume4arue
n/n Ha nnawe 3emnenons3oBarus u 3acmpolku yyacmka, M.kB.
PasHewienue Mazasuna, MAZasuns NA0LAT6R
1 61:48:0040213:391 mopeoBozo 3ana do 5000 Kb, 1590 Tepepacnpeden.
2 61:48:0040213:392 12.0.1 Ynu4Ho-dopoxras cems 493 0dpa3zobanue

Bud paspewenHozo ucnoss3o0BaHus odpasyemozo 3emenbHo2o y+acmka 61:48:0040213:391 ycmanaBauBaemcs 8
coomBemcmBuu ¢ Budom paspeweHHo2o ucnosb3oBanus ucxoGHo20 3emMenbHO20 yyacmka 61:41:0040213:2967 -
“PaszmeweHue mMaeasuHa, Ma2a3uHsl naowadsw mopzoBozo 3asa do 5000 kB.m." Ha ocHoBaHuu nonoxexuld
wgacmu 3 cm. 112 3emessHoeo Kodekca Pocculckol Pedepauuu

3kcnaukayus yacmel 3eMe/ibHbix Y4acmkob

Ne | Yenobroe odoswadeHue Ha HaumenobBarue odpemererus 3/:»12:‘:::0 Mpumevanve
n/n naaxe 3eMe/IbHO20 Y4acmKa yuacmwa, mKb,
1 61:48:0040213:3Y1/43y1 OXpaKHas 30HA UHKEHepHsIX cemeld 3
2 61:48:0040213:391/43y2 OXpaHHas 30HA UHKEHEpHsIX cemed %49
3 61:48:0040213:391/43y3 O0XpaHHas 30Ha UHXeHepHsix cemed 81
4 61:48:0040213:391/43y4 0XpaHHas 30Ha UHXeHepHsix cemed 121
5 61:48:0040213:391/43y5 OXpaHHas 30HQ UHXeHEepHsIX cemeu 52
6 61:48:0040213:392/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXeHepHsiX cemel 28
7 61:48:0040213:392/43y2 0XpaHHas 30HA UHXeHepHsix cemeu 201
8 61:48:0040213:3Y2/43y3 OXpaKHas 30HA UHXEHepHsiX cemeld 17
YcnobHeie 0do3HaqeHUs:
- Ipanuysl kadacmpoBsix kBapmanob; O - Toyka koopduHams! 2paHuy
17 3eMe/bHO20 YYacmKa,
— — — - lpanuus goprupyemsix q]?o - To4ka koopduHams 2panuy

3emMe/bHbIX Y4acmkob;

3eMe/bHbIX Y4acmkob;

N

- lparuysi cywecmBywuux

- lparuua npoekmupyemol meppumopuu;

]
\ - OBpemeHeHue 3eMe/bHO20 Y4aCmKa;

Yyacmu 3eMe/IbH020 y4acmka,;
- CywecmBywwas kpacHas NUHUS;
- paruusi 30H ¢ ocodsiMu

ycnobusamu ucnons3obarus
meppumopuu;

MHB. N® nodn.

AM-131/21B-TIM

M3m. | Ko | lucm| Ndok | [Jodn. | Aamal

PocmoBckasi 007, e. BoneodoHck, 4acme Mukpopauoxa B-4

3aka3zyuk: EBcrokob AK.

Pa3spad.

KopenreB A.C. 05.212

raAn

Yoo MA. |2~ 05214

lokymenmayus no naaxupoBke meppumopuu Cmadus | /lucm /lucmoB

(npoexma naanupobku u mexebanus) yacmy

mukpopadona B-4 6 20pode Bonzodoncke n 1 i

PocmoBckod odnacmu

H_ronmp. | leaba B.H_| -0 05214

M 1:500)

ApxumekmypHoe 61po

Yepmex mexeBaHus meppumopuu y “Apxu-MAX"

1 Ycod MA 2. Bonzodowck
e cBudemenscmba 373126174 16100036)

®opmam A1

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

                С.Н. Ладанов

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                              от 09.06.2021 № 28
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в части микрорайона В-4
	Вестратенко Л.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов,

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска,

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.
	- ведущий специалист сектора информационных
систем обеспечения градостроительной
деятельности комитета по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Михайлова С.А.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.
	- директор АБ «Архи-МАХ» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов